
 

 

UCHWAŁA NR LI/322/17 

RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zwolnień w podatkach lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 7 ust. 3 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, poz. 2141) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części wraz z zajętymi pod nie gruntami wykorzystywane na potrzeby prowadzenia statu-

towej działalności w zakresie: 

a) działalności kulturalnej prowadzonej w formie świetlic wiejskich, klubów, domów kultury i bibliotek, 

b) uprawiania i organizowania sportu, 

c) ochrony przeciwpożarowej, 

d) bezpieczeństwa publicznego, 

z wyłączeniem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) budynki lub ich części wraz z zajętymi pod nie gruntami wykorzystywane na cele katechetyczne, z wyłą-

czeniem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) budynki lub ich części służące celom pomocy społecznej, z wyłączeniem wykorzystywanych na prowadze-

nie działalności gospodarczej. 

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy wykorzystywane dla realizacji zadań w za-

kresie oświaty i wychowania, z wyjątkiem pojazdów, o których mowa w art. 8 pkt 2, 4 i 6 ustawy o podatkach i 

opłatach lokalnych. Zwolnieniu nie podlegają środki transportowe wykorzystywane na prowadzenie działalno-

ści gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XLIII/294/13 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie zwolnień w po-

datkach lokalnych: od nieruchomości i od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. 

poz. 5376); 

2) Uchwała Nr XLIV/302/13 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany w uchwale 

Nr XLIII/294/13 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie zwolnień w podatkach lo-

kalnych: od nieruchomości i od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 5661). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5452



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk 

 

 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5452


		2017-12-14T15:01:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




